	№ урока

	Раздел 
	Планир
Уемое
количес
тво
часов
	Фактиче
ское
количест 
тво
часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки
	Дата 
провед
ения
по
плану
	Дата 
провед
ения
по
факту

	
	Музыка и ты.
	11
	
	Карантин приказ от
	 
	
	

	1
	
	2
	1
	
	У каждого свой музыкальный инструмент. Музы не молчали.
	30.04
06.04
	06.04

	2
	
	3
	1
	
	Музыкальные инструменты Мамин праздник Музыкальные инструменты. 
У каждого свой музыкальный инструмент.
	13.04
20.04
27.04
	13.04

	3
	
	3
	1
	
	«Чудесная лютня»
(по алжир-ской сказке). Звучащие картины.Музыка в цирке. «Ничего на свете лучше нету…
	08.05
11.04
15.05
	20.04

	4
	
	3
	1
	
	Афиша. Программа Дом, который звучит. Опера-сказка.

	18.05
25.05
29.05
	27.04
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                                                                  музыка   1  кл  

№  ур ока    Раздел   Планир   Уемое   количе с   тво   часов  Фактиче   ское   количест    тво   часов  Причина  корректиров ки  Способ  корректировки  Дата    провед   ения   по   плану  Дата    провед   ения   по   факту  

 Музыка и ты.  11   К арантин  приказ от       

1   2  1   У каждого свой  музыкальный  инструмент.   Музы не  молчали.  30.04   06.04  06.04  

2   3  1   Музыкальные  инструменты   Мамин  праздник   Музыкальные  инструменты.    У каждого свой  музыкальный  инструмент.  13.04   20.04   27.04  13.04  

3   3  1   «Чудесная лютня»   (по алжир - ской  сказке). Звучащие  картины. Музыка в  цирке.   «Ничего на  свете лучше нету…  08.05   11.04   15.05  20.04  

4   3  1   Афиша. Программа   Дом, который звучит.   Опера - сказка.    18.05   25.05   29.05  27.04  

